16. Tomas Martuczio                   a. 55 
      Ansionna uxor                        a. 50 
      Filippus frater                         a. 45 
      Ferdinandus filius                   a. 25 
      Loysella uxor                          a. 20 
      Lucretia filia                           a.   2 
      Petrus Antonius filius              a.   1 
      Ioannes alter frater Filippi        a. 18 
      Martucius alter frater Filippi     a.  8 
      Antonia filia Filippi                  a. 18 
      Contessa filia Filippi                a.  6 
(Dicunt que sunt cives Civitatis Neapoli 
ex privilegio et qui vadunt et veniunt) 

Fol. 264r) 
17. Marcus Crispinus                    a. 48 
      Ioannes Tomas frater              a. 25 
      Soliana uxor                            a. 22 
      Aultria filia Marci                    a. 16 
(dicunt que sunt Neapolitani)   

18. Albericus Crispino                   a. 36 
      Margarita uxor                        a. 35 
      Laurencius filius                     a.   7 
      Prudencia filia gemini              a.  7 
      Iacoba filia                              a. 12 
(dicunt que sunt Neapolitani)   

19. Octavianus Crispino                 a. 50 
      Arvolina soror                         a. 50 
      Dopnus Nicola nepos               a. 35 
      Risina soror vidua                    a. 30 
      Tomas filius                             a.  3 

20. Fabianus Aurefici                     a. 50 
      Monaca uxor                           a. 40 
      Nardus filius                            a. 22 
      Berardinus filius                      a. 21 
      Paulus filius                             a. 19 
      Gesuele filius                           a. 10 
     Orlandus filius                           a.   8 
      Iacobus filius                           a.   3 
      Francesca filia                          a.  5 

Fol. 264v) 
21. Loysius Aurefici                      a. 50 
      Gentelecza filia                        a. 20 
      Fenicia filia                              a. 16 

22. Petinus Aurefici                        a. 35 
      Flora uxor                                a. 35 
      Bella filia                                 a.   7 
      Iulia filia                                  a.   3 
      Bellessema soror                      a. 30 

23. Petrus Crispino                        a. 30 
      Berardina uxor                         a. 30 
      Ioannes filius                            a.  4 
      Crispinus filius                         a.  3 
      Magnifica filia                          a.  5 
      Iannucius frater                        a. 25 
      Maria uxor                               a. 25 
      Macteus filius                          a.   5 
      Sabatinus filius                        a.   2 
      Carmosina mater                     a. 60 
      Rencius alter frater                  a. 30 
      Antonius alter frater                a. 35